АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
     НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 июня года2023 года                                                                                 № 933
[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям бюджетных средств бюджета Вознесенского муниципального округа Нижегородской области
В целях определения подведомственности расходов бюджета Вознесенского муниципального округа, в соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям бюджетных средств бюджета Вознесенского муниципального округа Нижегородской области согласно положению.
2. Признать утратившим силу с 1 января 2023 года  постановление администрации Вознесенского муниципального района Нижегородской области от 23.12.2020 г. № 854 «Об утверждении Перечня получателей бюджетных средств бюджета Вознесенского муниципального района Нижегородской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Вознесенского муниципального округа  Нижегородской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления М.Е. Епишкову.

    Врип главы местного
  самоуправления округа                                                       А.И. Антонов

Приложение
к постановлению администрации
Вознесенского муниципального округа
от 23.06.2023г. №933

  Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных главным распорядителям бюджетных средств бюджета Вознесенского муниципального округа Нижегородской области
	п/п
	Код
	Главным распорядитель бюджетных средств

	1
	057
	Отдел по вопросам культуры, спорта и молодежной политики администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области *

	№ п/п
	Подведомственные бюджетные учреждения, получатели бюджетных средств

	1.1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Вознесенский районный Центр народных ремесел»

	1.2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Вознесенская централизованная библиотечная система»

	1.3
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	1.4
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Вознесенский историко-краеведческий музей»

	1.5
	Муниципальное бюджетное учреждение «Вознесенский районный Дом культуры»

	2
	074
	Отдел образования администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области*

	№ п/п
	Подведомственные бюджетные учреждения, получатели бюджетных средств

	2.1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сар-Майданский детский сад Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	2.2
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Нарышкинский детский сад «Солнышко»  Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	2.3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Мотызлейский детский сад «Веселое гнездышко» Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	2.4
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Криушинский детский сад «Светлячок»

	2.5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Бахтызинский детский сад «Колокольчик» Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	2.6
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Курихинский детский сад «Елочка» Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	2.7
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Березка» р.п. Вознесенское Нижегородской области

	2.8
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Теремок» р.п. Вознесенское Нижегородской области

	2.9
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Сказка» р.п. Вознесенское Нижегородской области

	2.10
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Радуга» р.п. Вознесенское Нижегородской области

	2.11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нарышкинская средняя общеобразовательная школа»

	2.12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Криушинская средняя общеобразовательная школа»

	2.13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Полх-Майданская средняя школа»

	2.14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сар-Майданская средняя общеобразовательная школа»

	2.15
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Вознесенская средняя общеобразовательная школа»

	2.16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мотызлейская основная общеобразовательная школа»

	2.17
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Бахтызинская основная общеобразовательная школа»

	2.18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Курихинская основная общеобразовательная школа»

	2.19
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новосельская основная общеобразовательная школа»

	2.20
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Вознесенский Дом детского творчества»

	2.21
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Вознесенский детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр»

	2.22
	Муниципальное бюджетное учреждение «Сервисный центр»

	3
	082
	Управление сельского хозяйства администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	4
	330

	Совет депутатов Вознесенского муниципального округа Нижегородской области*

	4.1
	Контрольно-счетная инспекция Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	5
	336
	Отдел имущественных отношений  администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области*

	6
	487
	Администрация Вознесенского муниципального округа Нижегородской области*

	№ п/п
	Подведомственные бюджетные учреждения, получатели бюджетных средств

	6.1
	Муниципальное бюджетное учреждение  «Редакция газеты «Наша жизнь»

	6.2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Хозяйственный эксплуатационный центр»

	7
	001
	Финансовое управление администрация Вознесенского муниципального округа Нижегородской области*

	8
	488
	Территориальное управление администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области*

	№ п/п
	Подведомственные казенные учреждения, получатели бюджетных средств

	8.1
	Бахтызинский территориальный отдел территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	8.2
	Благодатовский территориальный отдел территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	8.3
	Бутаковский территориальный отдел территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	8.4
	Криушинский территориальный отдел территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	8.5
	Мотызлейский территориальный отдел территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	8.6
	Нарышкинский территориальный отдел территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	8.7
	Полховско-Майданский территориальный отдел территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	8.8
	Сарминский территориальный отдел территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	8.9
	Вознесенский территориальный отдел территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

*Главный распорядитель бюджетных средств является получателем средств

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]